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Eyyüp BURUN- Ahmet ÖZER/GAZİANTEP, (DHA)- MHP Gaziantep İl Başkanı Muhittin

Taşdoğan, partisinin her zaman FETÖ, PKK ve IŞİD gibi terör örgütleriyle mücadelenin

yanında olacağını söyledi.

MHP İl Başkanlığı'nda parti üyelerinin de katılımıyla basın toplantısı yapan Taşdoğan,

kent ve ülke gündemine ilişkin açıklamalarda bulundu. Gaziantep'te son zamanlarda

güvenlik sebepleriyle yapılması planlanan büyük organizasyonların iptalinin arttığını

söyleyen Taşdoğan, "Elbette büyük bir tehditle karşı karşıyaysak organizasyonları iptal

edelim. Bununla birlikte sadece kulaktan dolma bilgilerle iptal etmek yerine gerekeli

önlemleri alıp emniyetli bir şekilde organizasyonlar yapılabilirdi. Bu noktada MHP

olarak üzerimize düşeni yapmaya hazırız" dedi.

FETÖ operasyonları kapsamında 12 bin polisin açığa alındığını anımsatan Muhittin

Taşdoğan, operasyonların arkasında olduklarını ifade ederek şöyle konuştu:

"Vatan hainlerinin kökü kazınana kadar operasyonlar devam etmelidir. Fakat ciddi ve

belgeli delillerle bu konu derinlemesine araştırılmalıdır. Kimse mağdur edilmemelidir.

Ayrıca operasyonlar sadece alt kademeli memurlarla sınırlı olmamalıdır. Tepe

noktadaki hainlerde cezalarını çekmelidir. Operasyonların ucu kime dayanırsa

dayansın gerekli işlemler yapılmadır. FETÖ iş birlikçidir, haindir, vatan, millet ve din

nefretiyle malul şeytan uşağıdır. PKK neyse, IŞİD neyse FETÖ odur ve belkide bir

gömlek üstündür. Bu açıklama MHP'nin, FETÖ, PKK, IŞİD gibi ülkemize kastetmeye

yeltenen tüm hainlerle mücadelenin yanında her zaman yer alacağının ve aldığının bir

kanıtıdır. Bizi kuş beyinleriyle AKP'nin koltuk değneği gibi göstermeye çalışanlar şunu

iyi bilsinler ki; MHP duruşunu hiç bir zaman bozmamıştır." 

Taşdoğan, açıklamasının ardından ilçe başkanlıklarına yeni seçilen başkanları tanıttı.
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Yasal Bilgilendirme

Gaziantep haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Gaziantep ilinden
MHP İl Başkanı Taşdoğan'dan terörle mücadeleye destek hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 06 Ekim 2016 tarihinde saat 12
54’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça MHP İl Başkanı Taşdoğan'dan terörle
mücadeleye destek haberi güncellenecektir.
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